АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2019  №  61
                     д.Буравцовка

Об отмене постановления Буравцовского сельского поселения от 13.05.2013 № 24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий  Буравцовского
сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»( в редакции от 12.11.2013 №50)

В целях приведения нормативных правовых актов Буравцовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством и передачей полномочий по определению границ прилегающих территорий , на которых  не допускается  розничная продажа алкогольной продукции в районы администрация Буравцовского сельского поселения                                         п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Буравцовского сельского поселения от 13.05.2013  года № 24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий  Буравцовского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции »( в редакции от 12.11.2013 № 50  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                            Е.В.Попов